
Gmina Barczewo, Plac Ratuszowy 1, 11-010 Barczewo 
Telefon: 089 514 85 89, zp@barczewo.pl  

„Budowa pomieszczeń garażowo-magazynowych przy OSP w Barczewie (IV)” 

 

 

 

 

  Barczewo, 19.09.2024 r.    

BI.271.19.2024               

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

WYJAŚNIENIA NR 1 DO TREŚCI SWZ 

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść SWZ 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „„Budowa pomieszczeń 

garażowo-magazynowych przy OSP w Barczewie (IV)” 

 
Pytanie 1 

Proszę o sprecyzowanie, czy rozliczenie za wykonany przedmiot zamówienia nastąpi w 

oparciu o jedną czy o dwie faktury. Punkt 7 §3 wzoru umowy mówi o jednej płatności, 

natomiast punkt 16 §3 wzoru umowy mówi o prawie do wystawienia dwóch faktur? 

 

Odpowiedź 1:  

Zamawiający informuję, iż rozliczenie za wykonany przedmiot zamówienia nastąpi w 

oparciu o jedną fakturę. Jednocześnie Zamawiający informuję, iż zamieszcza poprawiony 

załącznik nr 1 do SWZ – wzór umowy. 

 

Pytanie 2 

Zgodnie z SWZ termin realizacji zamówienia wynosi 6 tygodni od dnia zawarcia umowy, 

natomiast zgodnie z §2 wzoru umowy termin realizacji przedmiotu umowy wynosi 2 

miesiące od dnia zawarcia umowy. Proszę o wskazanie prawidłowego terminu realizacji 

zamówienia. 

 

Odpowiedź 2:  

Zamawiający informuje, iż prawidłowy termin na realizację zadania wynosi 6 tygodni.  

 

Pytanie 3 

Zwracam się z prośbą o zgodę na przedłużenie czasu realizacji zadania do 3 miesięcy od dnia 

podpisania umowy z uwagi na zbliżający się okres jesienno-zimowy, podczas którego 

warunki atmosferyczne mogą uniemożliwiać prawidłowe wykonanie przedmiotu zadania w 

tak krótkim czasie. 

 

Odpowiedź 3:  

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zadania do 3 miesięcy z 

uwagi na fakt rozliczenia dofinansowania zadania. 

 

 

 

mailto:zp@barczewo.pl


Gmina Barczewo, Plac Ratuszowy 1, 11-010 Barczewo 
Telefon: 089 514 85 89, zp@barczewo.pl  

„Budowa pomieszczeń garażowo-magazynowych przy OSP w Barczewie (IV)” 

 

 

 

 

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną częścią 

SWZ, są obowiązujące oraz wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w 

postępowaniu. 
 
 

 

Załączniki: 

1. Zał. nr 1 do SWZ wzór umowy – poprawiony. 

 

 

Z up. Burmistrza Barczewa         
Iwona Nobert-Ćwiek 
ZASTĘPC BURMISTRZA BARCZEWA                
/podpis elektroniczny/ 

 

mailto:zp@barczewo.pl

		2024-09-19T14:48:39+0200




